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85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

1561 000,00

1952 527,00

1951 896,96

1951 896,96

125,04

99,97

1561 000,00

1952 527,00

1951 896,96

143 137,57

1800 243,81

8515,58

125,04

99,97

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej

10 200,00

19 600,00

19 346,21

19 346,21

189,67

98,7052

10 200,00

19 600,00

19 346,21

19 346,21

10 082,04

189,67

98,71

85215

Dodatki mieszkaniowe

0,00

7 992,00

7759,88

7 759,88

97,10

0,00

7 992,00

7759,88

7 607,75

152,13

#DZIEL/O!

97,10

85295

Pozostata dziatalnos¢

0,00

230,00

182,24

182,24

79,23

0,00

230,00

182,24

0,00

182,24

160,74

79,23

OGOLEM

1619 446,00

4 358 285,50

4 263 604,52

2210 921,95

1.000,00

2 051 682,57

263,28

97,83

1618 446,00

4 358 285,50

4 263 604,52

251 064,68

0,00

3819 487,30

202 588,62

0,00

97,83

97,83




